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Приложение 1а

Сведения
о достижении значений показателей (индикаторов)
в разрезе муниципальных образований за 2022 год

	№
п/п
	Показатель
(индикатор)
(наименование)
	Ед.
измерения
	Наименование муниципальных образований
	Значения показателей
(индикаторов) государственной
программы, подпрограммы
государственной программы
	Обоснование
отклонений
значений
показателя
(индикатора)
на конец отчетного
года (при наличии)

	
	
	
	
	2021 год, предшес-твующий отчетному (факт)
	отчетный год
	

	
	
	
	
	
	план
	факт
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Подпрограмма 1 «Совершенствование системы управления государственным
имуществом и земельными ресурсами на территории Курской области»

	1.
	Количество объектов недвижимости в кадастровых кварталах, в отношении которых проведены комплексные кадастровые работы
	ед.
	город Железногорск
	-
	1 295
	4 403
	

	
	
	
	город
Курск
	-
	1 904
	5 587
	



